Weibliche Jugend W 12

75 m

800 m

60 m Hurden
Hochsprung
Weitsprung
KugelstoRen
Ballwerfen
Vierkampf
Crosslauf

Weibliche Jugend W 13

75 m

800 m

60 m Hurden
Hochsprung
Weitsprung
Kugelstolien
Ballwerfen
Vierkampf
Crosslauf

Weibliche Jugend U 14

4x75 m Staffel
3x800 m Staffel

Vierkampf — Mannschaft

Crosslauf — Mannschaft

Mannliche Jugend M 12

75 m

800 m

60 m Hurden
Hochsprung
Weitsprung
Ballwerfen
Vierkampf
Crosslauf

Mannliche Jugend M 13

75 m

800 m

60 m Hurden
Hochsprung
Weitsprung
KugelstoRen
Ballwerfen
Vierkampf
Crosslauf

Kreismeister 2015

Johanna Paul

Kim Janitzki
Michelle Aulbert
Katharina Finke
Jule Marie Emmrich
Ann-Sophie Wilken
Ann-Sophie Wilken
Katharina Finke
Kim Janitzki

Vianne Schéafer
Felina Bade
Vianne Schéafer
Vianne Schéafer
Vianne Schafer
Vianne Schafer
Vianne Schéafer
Vianne Schéafer
Marit Halberkamp

StG Hannover-Land

TuS Wunstorf
TVE Sehnde
TK Berenbostel
TK Berenbostel
Garbsener SC
TSV Burgdorf
TSV Burgdorf
TK Berenbostel
TVE Sehnde

TSV Burgdorf
Garbsener SC
TSV Burgdorf
TSV Burgdorf
TSV Burgdorf
TSV Burgdorf
TSV Burgdorf
TSV Burgdorf
MTV Rethmar

A.Gebauer — L. Siemer — S. Kolbe — F. Bade

StG Hannover-Land

R. Nadyrova — L. Siemer — A. Gebauer

TSV Burgdorf

V. Schéafer — L. Flitter — A.-S. Wilken -
G. Nolte — H. Brockmdtiller

TVE Sehnde

K. Janitzki — K. Duesterwald — J. Griese

Malte Buttner

Malte Buttner

Julius Vollmers
Eusebi-Christian Ifrim
Jan Reinfeld

Jan Reinfeld

Malte Bittner

Malte Buttner

Lauris Lenz
Luca Bansa
Lauris Lenz
Mihailo Pantic
Lauris Lenz
Julius Griine
Bjarne Susebach
Nico Leinemann
Luca Bansa

Garbsener SC
Garbsener SC
Garbsener SC
Rukeli Trollmann
TSV Neustadt
TSV Neustadt
Garbsener SC
Garbsener SC

SG Bredenbeck

SV Germania Helstorf
SG Bredenbeck

TuS Altwarmbiichen
SG Bredenbeck

TSV Neustadt

SC Langenhagen
TSV Neustadt

SV Germania Helstorf

10,37 s
2:55,25 min
11,23 s
1,35 m
4,10 m
6,22 m
31,00 m
1628 Pkte

10,33 s
2:41,14 min
10,00 s
1,41 m
4,78 m
7,05 m
36,00 m
1938 Pkte

40,44 s
8:29,23 min

8249 Pkte

10,55 s
2:40,73
12,40 s
1,37 m
4,26 m
38,00 m
1507 Pkte

10,36 s
2:29,77 min
10,83 s
1,31 m
4,52 m
7,73 m
40,50 m
1598 Pkte



Mannliche Jugend U 14

4x75 m Staffel
3x800 m Staffel

Vierkampf — Mannschaft

Crosslauf — Mannschaft

Weibliche Jugend W 14

100 m

300 m

800 m

80 m Hurden
Hochsprung
Weitsprung
KugelstoRen
Diskuswerfen
Vierkampf
Crosslauf

Weibliche Jugend W 15

100 m

300 m

800 m

80 m Hiirden
300 m Hirden
Weitsprung
Vierkampf
Crosslauf

Weibliche Jugend U 16
4x100 m

3x800 m Staffel

Vierkampf Mannschaft

Crosslauf — Mannschaft

Kreismeister 2015

StG Hannover Land 4226 s
L. Lenz — J. Vollmers - Y. Stille — M. Biittner

StG Hannover-Land 7:57,70 min
L. Lenz — M. Bittner — T. Schlaphoff

Garbsener SC 6815 Pkte

T. Schlaphoff — M. Bittner — J. Vollmers —
Y. Stille — J. Bittner

Garbsener SC

M. Buttner — J. Vollmers — J. Blttner

Sara Marie Hatscher Garbsener SC 13,47 s
Sara Marie Hatscher Garbsener SC 44 41 s
Katharina Hinz TSV Neustadt 2:46,74 min
Katharina Hinz TSV Neustadt 14,11s
Louisa Edekobi TuS Wunstorf 1,45 m
Rukia Obisesan TuS Wunstorf 447 m
Luca Malin Holzapfel TuS Wunstorf 8,16 m
Luca Malin Holzapfel TuS Wunstorf 18,41 m
Nele Stalder TSV Neustadt 1733 Pkte
Rosalba Hojer SV Germania Helstorf

Merle Golzte SG Bredenbeck 13,58 s
Kyra Gerhards TuS Wunstorf 46,30 s
Alissa Lange SG Bredenbeck 2:28,57 min
Merle Goltze SG Bredenbeck 13,91s
Merle Goltze SG Bredenbeck 48,81 s
Merle Goltze SG Bredenbeck 442 m
Xenia Hointza TK Berenbostel 1613 Pkte
Alissa Lange SG Bredenbeck

StG Hannover-Land
T. Schitz — K. Manstein — M. Rehbein — S. M. Hatscher

StG Hannover-Land 7:55,95 min
S. Kolbe — S. M. Hatscher — F. Bade
TSV Neustadt 7775 Pkte

N. Stalder — K. Hinz — Emily Wuwer —
K. Foertsch — P. Tittel

SV Germania Helstorf

R. Hojer — E. Delaminski — F. Busch



Mannliche Jugend M 14

100 m

80 m Hurden
Hochsprung
Weitsprung
KugelstoRen
Diskuswerfen
Speerwerfen
Vierkampf

Mannliche Jugend M 15

100 m

300 m

800 m
Hochsprung
Weitsprung
Kugelstolien
Diskuswerfen
Speerwerfen
Crosslauf

Mannliche Jugend U 16
4x100 m Staffel

Weibliche Jugend U 18

400 m
800 m
3x800 m

KugelstoRen
Diskuswerfen
Speerwerfen

Crosssprint

Crosslauf

Crosssprint — Mannschaft

Kreismeister 2015

Keno Rosinski
Keno Rosinski
Henry Markgraff
Timo Schroder
Keno Rosinski
Keno Rosinski
Timo Schroder
Joris Pfaff

Julian Berg
Julian Berg
Julian Berg
Robin Naumann
Timon Wolff
Julian Berg

Jan Emmrich
Jan Emmrich
Julian Berg

StG Hannover-Land

J. Schaffhauer — J. Emmrich — M. Borowy — T. Schlaphoff

Sarah Fleur Schulze
Annika Riedel
StG Team Niedersachsen

TK Berenbostel
TK Berenbostel
SC Langenhagen
TK Berenbostel
TK Berenbostel
TK Berenbostel
TK Berenbostel
TSV Neustadt

SV Germania Helstorf
SV Germania Helstorf
SV Germania Helstorf
TuS Wunstorf

TVE Sehnde

SV Germania Helstorf
Garbsener SC
Garbsener SC

SV Germania Helstorf

TuS Wunstorf
SG Bredenbeck

L. Ahrens — A.-C. Opitz — A. Riedel

Anna-Lena Steinmann
Anna-Lena Steinmann
Katharina Sievers
Luise Kreisel

Antonia Schiel

SV Germania Helstorf

TuS Wunstorf
TuS Wunstorf
TuS Wunstorf
TSV Wennigsen
TSV Wennigsen

J. Bittenbinder — N. Fachmann —R. Abel

13,70 s
14,42 s
1,57 m
4,54 m
791 m
28,57 m
27,20 m
1686 Pkte

1245 s
40,64 s
2:19,15 min
1,48 m
5,56 m
10,08 m
23,00 m
2480 m

54,99

61,02 s
2:17,51 min
7:01,12 min

7,59 m
17,49 m
26,65 m



Mannliche Jugend U 18

400 m

800 m

400 m Harden
3x1000 m Staffel

Hochsprung

Weitsprung

Kugelstolien
Diskuswerfen
Speerwerfen

Crosssprint

Crosslauf

Crosssprint — Mannschaft

Crosslauf — Mannschaft

Weibliche Jugend U 20

400 m
Hochsprung
Diskuswerfen
Crosssprint
Crosslauf

Méannliche Jugend U 20

400 m

800 m

400 m Harden
4x400 m Staffel

3x1000 m Staffel

Weitsprung
KugelstoRRen
Diskuswerfen
Speerwerfen
Crosssprint
Crosslauf

Crosssprint — Mannschaft

Crosslauf — Mannschaft

Kreismeister 2015

Leon Martin TSV Wennigsen
Leon Martin TSV Wennigsen
Fabian Paul SG bredenbeck

StG Team Niedersachsen
G. Lauenstein — D. Braunsmann — F. Paul
Eric Winter TSV Neustadt

Felix Bachlberger TSV Neustadt
Marvin Simon TSV Burgdorf
Marvin Simon TSV Burgdorf
Marvin Simon TSV Burgdorf
Fabian Paul SG Bredenbeck
Leon Martin TSV Wennigsen

SG Bredenbeck

F. Paul — G. Lauenstein — T. Reese
SG Bredenbeck

F. Paul — L. R. Zuchowski — T. Reese

Rieke Bastek TuS Wunstorf
Rieke Bastek TuS Wunstorf
Luisa Holz TSV Neustadt

SG Bredenbeck
SC Langenhagen

Laura Sophie Rdsner
Selena Astrid Boker

TuS Wunstorf
SG Bredenbeck
SG Bredenbeck

Eike-Jan Kuntze
Lennart Meseke
Lennart Meseke
TSV Wennigsen
S. Voges — A. Stemwedel — T. Thielen — J. Kaiser
StG Team Niedersachsen

J. Schliter — J. Seelhdfer — F. Buck-Gramcko

Eike-Jan Kuntze TuS Wunstorf
Eike-Jan Kuntze TuS Wunstorf
Christian Goltze TSV Burgdorf
Eike-Jan Kuntze TuS Wunstorf

Lennart Meseke

Felix Buck-Gramcko

Lennart Meseke
Hendrick Stirmer
SG Bredenbeck

L. Meseke — F. Buck-Gramcko — H. Stirmer

SG Bredenbeck

F. Buck-Gramcko — L. Meseke — H. Sturmer

SG Bredenbeck
SG Bredenbeck
SG Bredenbeck
SG Bredenbeck

52,58 s
2:00,36 min
60,08 s
8:13,68 min

1,65 m
521m
11,31 m
39,42 m
31,23 m

65,15
1,45 m
22,64 m

54,08 s
1:56,32 min
55,43 s
3:35,24 min

7:42,33 min

5,74 m
11,65 m
39,93 m
40,48 m



Frauen

400 m

800 m

100 m Hirden
3x800 m Staffel

Hochsprung

Kugelstolien
Diskuswerfen
Speerwerfen

Crosssprint

Crosssprint — Mannschaft

Manner

400 m

800 m

1500 m

5000 m

3x1000 m Staffel

Kugelstolien
Diskuswerfen
Speerwerfen

Crosssprint

Crosslauf — Mittelstrecke
Crosslauf — Langstrecke

Kreismeister 2015

Linda Bastek TuS Wunstorf
Charlotte Képpe TSV Wennigsen
Linda Bastek TuS Wunstorf

TSV Wennigsen
S. Klein — C. Képpe — |. Rischkopf

Linda Bastek TuS Wunstorf
Linda Bastek TuS Wunstorf
Linda Bastek TuS Wunstorf
Linda Bastek TuS Wunstorf
Charlotte Képpe TSV Wennigsen

TuS Wunstorf
L: Bastek — R. Bastek — S. Bastek

Gerrit Welzel TSV Wennigsen
Stefan Fangmann SG Bredenbeck
Robin Eckert TuS Wunstorf
Niclas Hoppe TSV Kirchdorf

SG Bredenbeck
L. Meseke — S. Fangmann — D. Dordel

Jens Miller TSG Ahlten
Jens Miller TSG Ahlten
Malte Pinkernelle TSG Ahlten

SG Bredenbeck
SG Bredenbeck
Garbsener SC

Nicolai Riechers
Nicolai Riechers
Lars Kiene

65,21 s
2:23,07 min
17,20 s
7:10,33 min

1,35 m
8,43 m
29,37 m
30,29 m

53,35 s
2:03,38 min
4:11,33 min

15:53,81 min
7:55,47 min

12,23 m
34,20 m
52,78 m



Kreismeister 2015

Seniorinnen W 45

Crosslauf Anja Menzel SG Bredenbeck

Seniorinnen W 50

Crosslauf Doris Dannenberg SV Germania Helstorf

Seniorinnen W 60

Crosslauf Christa Schroder TSV Kirchdorf
Seniorinnen W 30 und élter
Crosslauf — Mannschaft SV Germania Helstorf

S. Jakobus — D. Dannenberg — M. Leppin

Senioren M 45

Crosslauf — Langstrecke Jirgen Rodenbeck Garbsener SC

Senioren M 40/45

Crosslauf — Langstrecke Garbsener SC
Mannschaft J. Rodenbeck — M. Ronkel — S. Weigang

Senioren M 50

Crosslauf Michael Muller Laufclub Burgwedel
Senioren M 55

Crosslauf Helmut Nothdurft Garbsener SC
Senioren M 50/55

Crosslauf — Mannschaft Garbsener SC
H. Nothdurft — B. Schaper — V. Reineking

Senioren M 65

Crosslauf Christian Schulz SV Germania Helstorf



